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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516. Febsite: 88 .hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t&€ & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave n€ ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né€ ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ckzistojné né emér (ghe pér llogariné time, t€¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se 7 dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé qé nuk éshté e vérieté.
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

2°452°870 (dy milion e
katérgind e pesédhjeté dy
mijé e tetéqind e shtatédhjeté
leké&)

Rivlerésim pasurie me 24.8.2011/ apartament banimi L
Bulqiz&/ n€ vierén shtesé né leké/ 2°345°202 (dy
milion e treqind e dyzet e pesé mijé e dygind e dy) leké

64°027.86 (gjashtédhjeté e
Llogari rrjedhése/ prangé BKT sé Peshkopi katér mijé e njézet e shtaté
leké)

|
|

Llogari rrjedh&se/ prané Bankés Societe General Albania 12°661.28 (dymbédhjeté mijé
e gjashi€qind e gjashteédhjeté
e njé leké)

5267033 (peségind e njézet ¢
(Gjendje Cash Shtesé gjashté mijé e tridhjeté e tre
lek&)
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Nése ky format éshtd i pamjaftueshém, vazhdoni té Ahmet Jangulli : -
plotésoni né fotokopje (& tij. sl il
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T¢é plotesohet ngu zyrlari X 4 “Periodik/Vietor™ 3
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

- _-jénié 'sigu’rii’ﬁi‘

ga _zatés, funksionin, natyz:en e al Lg_ '&:mxt

Paga ime / Neto
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171787750 (nj€& milion e

njéqind e shtatédhjeté e teté
mijé e shtatéqind e .
pesédhjeté leké) -

| Veprimtari private e Bashkéshortes

307°283 (treqind e shtaté
mijé e dygind e tetédhjeté e
tre lekg)

mri, Mbiemri, Nénshkrimi

Ahmet Jangulli

Nése ky format &shté i pamjafiueshém, vazhdoni t& plot&soni né fotokopje & tij.

T'é plotésoher nga zyriari

“Periodik Vietor” 4
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé¢ .
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit €
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Té plotésohet nge yrtari “Periodik/Vjeipr” 5
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@ DEKLARATE
| E INTERESAVE PRIVATE

|
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E pjesétaréve té familjes gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t¢ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasja Majlinda Xhemal Jangulli, bashkéshorte O
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé€ bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit Ahmet Selim Jangulli/ Gjyqtar.
Emér, atési, mbiemér, funksion

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.93¢7, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, hrenda dhe jashté vendit, interesat private dhe

~detyrimet financiare, qé ekzistojn€ né emrin tim dhe pér llogariné time.

W

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kére  Emri, Mbiemri, Nénshkrim

dokument jané té¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar dsgjé | Majlinda Jangulli
qé nuk éshté e vérteté S— .

Té plotésoher nga pjeséiari | familjes me pasuri vecmers “Periodik-Vietor” 8
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME

PASURITE E LUAJTSHME

 Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) n&: llojin, srperfa
‘momentin ¢ ryer}@s sé veprimit, vierén né ické apo né valuté qé pasqyro
dlsponom,"ne mu ’gese t€ dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésaar, p
cdo loj pasurie, 1 paiuajtshme dhe & luajtskme, Uluiditete, t& regjistruar ose
: per;udhen nga deldanmi i meparshem deri mé 51 dh;etor @& vitit & dekiarnmit

gjistrat pubhke, 'per

Nr. Pﬂ?bhkﬂﬁui}m&mxx dhe buvimi i krigimit V%em mfe alé Pjésﬁi

| T T | 164 027 86 (gjashtédhjeté el
B [ Llogari rrjedhése/ prang BKT sé Peshkopi 1 katér mij¢ e njézet e shtaté |
L | leké)

l
1 !

, — - R |

Llogari rrjedhése/ prané Bankés Societe General Albania i 12°661.28 (dymbédhjetd mijé |
| e gjashtéqind e gjashiédhjeté
€ nje lekeé)
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Cmri, Mbiemri, Nénshkrimi =~
|

(Majlinda Japguili“

Nése ky format éshté i pamjaftueshém vazhdoni (€ plotésoni né fotokopje té tij.

Te plotosohet nga pjesélari i families me pasuri vecmas “Peripdik/Vietor” 10
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
~ PRIVATE ¢hefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT £ KRIJUARA PREJ TYRE

3

o Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi cse ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né crganizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose ovgan.caia profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté etér; pér periudhén nga data e deilanimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

o NE& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dherose (€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& pron&sisé, 16 ¢hat jund realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém deri ng

31 thetor te vmt té deklarlm]t

nl hegj.str;t’
' fﬂﬂh&lﬂﬁ‘ uhuu

DETYRH\T{FT FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridikd dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime ef].) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mpewra ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr. 12, pér (€
ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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detymm fnangi
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Té ploissohiet nga presétari | fapdljes me pasuri vecmon “Periodik/ Vietor™ 11






